1、本次磋商项目的招标代理服务费等相关费用由成交人承担，其招标

代理服务费收费标准如下：参照原国家发展计划委员会【2002】1980

号文及国家发改办【2003】857 号等文件规定的招标代理服务费取费标

准收取。

2、招标代理服务费的交纳方式：中标人在领取中标通知书时，按磋商

文件的要求一次性向采购代理机构缴纳招标代理服务费，可用支票、

汇票、电汇或商定的其他付款方式。

单位名称：河南省伟信招标管理咨询有限公司

开 户 行：中国民生银行股份有限公司郑州经三路支行

银行帐号：602760923

10.2 最高限价（招标控制价）

大写：壹佰肆拾陆万伍仟壹佰伍拾伍元肆角伍分，小写：1465155.45

元

注：供应商最终磋商报价超过最高限价的，按无效响应处理。

10.3 付款方式

甲方不支付工程预付款，工程竣工验收合格后，甲方向乙方付至合同价(扣

除暂列金额)的80%；待审计结束后付至审计总额的97％，剩余3%留作质

保金，质保期满后确无质量问题和违约责任的，质保金一次无息付清。

10.4
成交候选人的

推荐方式

磋商小组依据磋商文件的评审方法对本项目进行评审，根据供应商的

最终得分排名，推荐 3 名成交候选人。

10.5 解释权

构成本磋商文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；如有不明确